
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЖУКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 
 

10  декабря 2020 года                    № 261 

 

О внесении  изменений в Положение о 

работе контрактного управляющего 

 

В соответствии с  п.22 ст.1 Федерального закона от 01.06.2019 года 

№71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» приказываю: 

 

         1. Утвердить изменения в «Положение о контрактном управляющем 

МБОУ «Жуковская  СОШ», утверждённое приказом директора школы от                        

05.02.2019  года №25: 

          1.1.Исключить из I раздела (Общие положения) п.п.2 Функциональные 

обязанности контрактного управляющего следующие пункты: 

- п. 2.1. Разрабатывает план закупок. 

- п.2.2.Осуществляет подготовку изменений для внесения в план закупок, 

размещает в единой информационной системе  план закупок и внесённые в 

него изменения. 

         2.Ввести в действие данное  изменение в «Положение о контрактном 

управляющем МБОУ «Жуковская  СОШ»» с момента подписания приказа. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.    

 

  

 

 

              Директор школы:                    И.П. Скляр  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено 

приказом  по МБОУ «Жуковская СОШ» 

от 10.12. 2020г. № 261 

 

 

                                                          Изменения в  

«Положение о контрактном  управляющем» 

муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения 

«Жуковская  средняя общеобразовательная школа» 

Алексеевского городского округа 

 
 

  1.1.Исключить из I раздела (Общие положения) п.п.2 Функциональные 

обязанности контрактного управляющего следующие пункты: 

- п. 2.1. Разрабатывает план закупок. 

- п.2.2.Осуществляет подготовку изменений для внесения в план закупок, 

размещает в единой информационной системе  план закупок и внесённые в 

него изменения. 
 

 

 

 

 


